
Zarządzenie Nr  87/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 28.12.2021 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 31/2018 Wójta Gminy Klimontów  z dnia 7 czerwca 2018 roku w sprawie 

ustalenia dokumentacji przyjętych 

zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Klimontów 

 
Na podstawie art. 10  ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 poz. 217)                          
i szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.                
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz w: 

1) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342) , 

2) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2020 r., Nr 208, poz. 
1375), 

3) Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu ustalania 
wartości zobowiązań zaliczanych do państwowego długu publicznego, długu Skarbu Państwa, wartości 
zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji ( Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz.366 z późn. zm.) 

 
Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

 

§1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia do ewidencji zdarzeń w księgach rachunkowych jednostki Urząd Miasta                              
i  Gminy prowadzone są następujące dzienniki częściowe: 
Jednostka: 1 – dziennik dla dochodów i wydatków z działalności jednostki Urzędu Miasta i Gminy, 

Jednostka: 2 – Podatek VAT Urząd Skarbowy 

Jednostka: 3 – dziennik dla Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

Jednostka: 4 – dziennik dla rachunku depozytowego, 

Dzienniki dla zadań bieżących i inwestycyjnych: 

Jednostka: 8 – Narodowy Program Szczepień, 

Jednostka: 9 – Droga Goźlice, 

Jednostka: 10 – Droga Płaczkowice- Beradz, 

Jednostka: 11 – Droga Nowa Wieś – Julianów etap II, 

Jednostka: 12 – Droga Krobielice etap II, 

Jednostka: 13 – Wodociąg Olbierzowice – Ułanowice, 

Jednostka: 14 – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, 

Jednostka: 15 – Wodociąg Wilkowice, 

Jednostka: 16 – Wodociąg Klimontów, Konary Kolonia, Pokrzywianka, Beradz, Górki, Pęchów, 

Jednostka: 17 – Sieć wodociągowa Ossolin, Wilkowice, Śniekozy, 

Jednostka: 18 – Droga gminna Szymanowice Dolne – wysypisko śmieci, 

Jednostka: 19 – Droga Beradz – Kolonia Łownica, 

Jednostka: 20 – Droga Przybysławice – Adamczowice, 

Jednostka: 21 – Droga Zakrzów- Gilówka, 

Jednostka: 22 – Kanalizacja ul. Sandomierska, Adamczowice i ul. Partyzantów, 

Jednostka: 23 – Droga Szymanowice Górne przez wieś, 



Jednostka: 24 – Droga Zakrzów – Nowa Wieś, 

Jednostka: 25 – Przebudowa drogi Batalionów Chłopskich w Klimontowie, 

Jednostka: 26 – Droga Pęchów – Kolonia Pęchów, 

Jednostka: 27 – Budowa obwodnicy, 

Jednostka: 28 – Drogi gminne, 

Jednostka: 30 – Przebudowa drogi wewnętrznej Zakrzów- Stara Wieś, 

Jednostka: 38 – Przebudowa drogi gminnej ul. Zysmana, 

Jednostka: 45 – Uzupełnienie oświetlenia ulicznego , 

Jednostka: 49 – Wodociąg Adamczowice – Przybysławice, 

Jednostka: 56 – Budowa wodociągu Kroblice, Pechowiec, Adamczowice (Gule), 

Jednostka: 57 – Budowa wodociągu Kępie, Borek, Byszówka, Rogacz, 

Jednostka: 60 – Opracowanie dokumentacji i budowa sieci wodociągowej Beradz do Grabiny, 

Jednostka: 63 – Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Borku, 

Jednostka: 64 – Sieć wodociągowa Szymanowice Dolne, Klimontów – ul. Opatowska, 

Jednostka: 73 – Rozwój infrastruktury sportowo – rekreacyjnej Goźlice, Klimontów, Kroblice, Olbierzowice, 

Ossolin, Byszów, 

Jednostka: 74 – Opracowanie programu Rewitalizacja Klimontowa, 

Jednostka: 75 – Budowa świetlicy w Pęchowie, 

Jednostka: 76 – Projekt inwestycji proekologicznych – Instalacje OZE (kolektory słoneczne, fotowoltaika, 

pompy ciepła), 

Jednostka: 77 – Budowa wodociągu Wilkowice, Śniekozy, Ossolin, 

Jednostka: 78 – Głęboka modernizacja budynków użyteczności publicznej, 

Jednostka: 79 – Przebudowa targowiska Mój Rynek 

Jednostka: 80 – Budowa małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej Borek, Klimontów, Ossolin, Zakrzów, 

Jednostka 82 – Przebudowa obiektów kultury w Klimontowie, 

Jednostka: 83 – Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego, 

Jednostka: 84 – Rozwój świętokrzyskiej e- administracji w gminach, 

Jednostka: 85 – Rozwój szkolnej infrastruktury sportowo – dydaktycznej, 

Jednostka: 86 – Przebudowa drogi wewnętrznej Ossolin, Wilkowice, 

Jednostka: 87 – Przebudowa drogi wewnętrznej Nasławice, 

Jednostka: 88 – Przebudowa drogi wewnętrznej Byszówka, 

Jednostka: 89 – Przebudowa drogi wewnętrznej Górki, 

Jednostka: 90 – Przebudowa ulicy Asnyka, Norwida, Staffa  Klimontów, 

Jednostka: 91 – Przebudowa drogi wewnętrznej Krobielice, 

Jednostka: 92 – Rozbudowa drogi gminnej 331041T Byszów – Węgrce Szlacheckie, 

Jednostka: 93 – Rozbudowa drogi gminnej 331036T Górki - Beradz, 

Jednostka: 94 – Rozbudowa drogi gminnej Śniekozy boisko, 

Jednostka: 95 – Rozbudowa drogi wewnętrznej Górki- Nowa Wieś w miejscowości Górki, 

Jednostka: 96 – Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Pokrzywianka, 

Jednostka: 97 – Przebudowa drogi gminnej 331030T Pechów przez wieś, 

Jednostka: 98 – Przebudowa drogi gminnej 331022T Nowa Wieś Julianów, 

Jednostka: 99 – Przebudowa drogi gminnej 331019T Szymanowice Górne przez wieś. 

 

 

 

 

 



§2 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia w punkcie V. Opis systemu komputerowego rachunkowości pkt. 2 otrzymuje 
następujące brzmienie 

1. Wykaz stosowanych programów znajduje się w poniższej tabeli: 

Lp. Nazwa programu Wersja 
oprogramowania 

Data rozpoczęcia 
eksploatacji 

Producent 

1. FKB+ - System Finansowo - 
Księgowy 

3.41.390 01.09.2008 Systemy komputerowe 
RADIX 

2. KADRY+ 4.21.152 01.01.2006 Systemy komputerowe 
RADIX 

3. PŁACE+ 4.44.147 01.01.2006 Systemy komputerowe 
RADIX 

4. WIP+ - System Windykacji 
Opłat i Podatków 

3.40.799 16.03.2012 Systemy komputerowe 
RADIX 

5. POGRUN+ - System 
Naliczania Podatków od 
Gruntów i Nieruchomości 

3.29.661 16.03.2012 Systemy komputerowe 
RADIX 

6. POST+ - System Naliczania 
Podatku od Środków 
Transportowych 

2.19.57 16.03.2012 Systemy komputerowe 
RADIX 

7. Besti@ 7.023.00.07 01.04.2006 Ministerstwo Finansów 

8. FAKTURA+ 2.28.158 01.01.2021 Systemy komputerowe 
RADIX 

9. NDM+ 3.18.113 01.01.2021 Systemy komputerowe 
RADIX 

10. ELUD+ 3.11.88 13.08.2021 Systemy komputerowe 
RADIX 

11. WYB+ 2.24.130 13.08.2021 Systemy komputerowe 
RADIX 

12. ALK+ 3.14.47 01.01.2021 Systemy komputerowe 
RADIX 

13. STW+ 3.10.507 01.01.2021 Systemy komputerowe 
RADIX 

13. MKO+ 1.18.99 01.01.2021 Systemy komputerowe 
RADIX 

14. EGRUN+ 2.03.38 01.01.2021 Systemy komputerowe 
RADIX 

15. PŁATNIK 10.01.001F 01.03.1999 Asseco Poland S.A. 

16. eCorpnet 1.7 12.01.2017 NBS w Solcu Zdroju 

 

Wersje oprogramowania zmieniają się z każdorazową aktualizacją przez producenta wymaganą poprzez 
usunięcie wszelkich usterek i dostosowanie oprogramowania do zmieniających się przepisów prawnych. 

 

 



§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


